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KARMER Birim Temsilcisi: Öğr. Gör. Yasemin AKTAŞ

KARMER Mezunlar Birim Koordinatörü: Öğr. Gör. Yasemin AKTAŞ

KARMER Birim Öğrenci Temsilcisi: Erdem BOLAT (Radyo ve Tv Programcılığı)

Birim Kalite Temsilcisi: Öğr. Gör. Tülay ÖZER

Kalite Bölüm Temsilcisi (Bilgisayar Teknolojileri): Öğr. Gör. Abdullah BALCI

Kalite Bölüm Temsilcisi (Büro Hizmetleri ve Sekreterlik): Öğr. Gör. Özkan AL

Kalite Bölüm Temsilcisi (Finans-Bankacılık ve Sigortacılık): Öğr. Gör. Ferhan ARSLAN

Kalite Bölüm Temsilcisi (Görsel, İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı): Öğr. Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ

Kalite Bölüm Temsilcisi (Muhasebe ve Vergi): Öğr. Gör. Fuat Ferit YAZAR

Kalite Bölüm Temsilcisi (Mülkiyet Koruma ve Güvenlik): Öğr. Gör. Fevzi YAHŞİ

Kalite Bölüm Temsilcisi (Pazarlama ve Reklamcılık): Dr.Öğr. Üyesi Serhat BEKAR

Kalite Bölüm Temsilcisi (Tasarım): Öğr. Gör. Havva Sinem İNNAP

Birim Kalite Elçisi (Öğrenci): Kübra ÇUBUK (Özel Güvenlik ve Koruma)

UZEM Birim Koordinatörü: Öğr. Gör. Fatih ERARSLAN

UZEM Bölüm-Program Koordinatörü (Bilgisayar Programcılığı): Öğr. Gör. Yasin ÜNAL

UZEM Bölüm-Program Koordinatörü (Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı): Öğr. Gör. Tülay ÖZER

UZEM Bölüm-Program Koordinatörü (Bankacılık ve Sigortacılık): Öğr. Gör. Şaban Ali KOÇ

UZEM Bölüm-Program Koordinatörü (Radyo ve Televizyon Programcılığı): Öğr. Gör. Yasemin AKTAŞ

UZEM Bölüm-Program Koordinatörü (Muhasebe ve Vergi Uygulamaları): Öğr. Gör. Mustafa Ümit DEMİRCİ

UZEM Bölüm-Program Koordinatörü (Özel Güvenlik ve Koruma): Öğr. Gör. Fevzi YAHŞİ

UZEM Bölüm-Program Koordinatörü (Pazarlama ve Reklamcılık): Dr. Öğr. Üyesi Serhat BEKAR

UZEM Bölüm-Program Koordinatörü (Grafik Tasarımı): Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM

UZEM Bölüm-Program Koordinatörü (Moda Tasarımı): Öğr. Gör. Sebiha ERARSLAN

Öğrenci Kulüpleri Birim Sorumlusu (Müdür Yardımcısı): Öğr. Gör. Tülay ÖZER

Engelli Öğrenciler Birimi Sorumlusu: Öğr. Gör. Fuat Ferit YAZAR

Güvenlik Koordinatörü: Öğr. Gör. Fatih İZCİ

Kadın ve Aile  Çalışmaları Uyg. ve Arş. Merkezi Birim Temsilcisi: Öğr. Gör. Yasemin AKTAŞ

Erbaa MYO Erasmus Birim Koordinatörü: Öğr. Gör. Ferhan ARSLAN

Erasmus Bölüm Koordinatörü (Bilgisayar Teknolojileri): Öğr.Gör.Yasin ÜNAL

Erasmus Bölüm Koordinatörü (Büro Hizmetleri ve Sekreterlik): Öğr.Gör. Özkan AL

Erasmus Bölüm Koordinatörü (Finans-Bankacılık ve Sigortacılık): Öğr.Gör. Tülay ÖZER

Erasmus Bölüm Koordinatörü (Görsel, İşitsel Teknikler ve Medya Yap.): Öğr.Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ

Erasmus Bölüm Koordinatörü (Muhasebe ve Vergi): Öğr.Gör. Mustafa Ümit DEMİRCİ

Erasmus Bölüm Koordinatörü (Mülkiyet Koruma ve Güvenlik): Öğr.Gör. Fatih ERARSLAN

Erasmus Bölüm Koordinatörü (Pazarlama ve Reklamcılık): Dr. Öğr. Üyesi Serhat BEKAR

Erasmus Bölüm Koordinatörü (Tasarım): Dr. Öğr. Üyesi Özlem KUM

Erbaa MYO Mevlana Birim Koordinatörü: Öğr.Gör.Ömer EROL

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Muhasebe ve Vergi Uyg.): Öğr.Gör. Fuat Ferit YAZAR

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Büro Yönetimi ve Yön.Asist..): Öğr.Gör. Özkan AL

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Bilgisayar Programcılığı): Öğr.Gör. Abdullah BALCI

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Grafik Tasarımı): Öğr.Gör. Raif SADIÇ

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Moda Tasarımı): Öğr.Gör. Havva Sinem İNNAP

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Halkla İlişkiler ve Tanıtım): Öğr.Gör. Faruk TOYDEMİR

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Bankacılık ve Sigortacılık): Öğr.Gör. Tülay ÖZER

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Basım ve Yayın Teknolojileri): Öğr.Gör. Güler UZUN

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Özel Güvenlik ve Koruma): Öğr.Gör. Fevzi YAHŞİ

Erbaa MYO Farabi Birim Koordinatörü: Öğr.Gör. Mustafa Ümit DEMİRCİ

ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU BİRİM TEMSİLCİLERİ, KOORDİNATÖRLER VE KOMİSYONLAR
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Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Muhasebe ve Vergi Uyg.): Öğr.Gör. Ömer EROL

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Büro Yönetimi ve Yön.Asist..): Öğr.Gör. Özkan AL

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Bilgisayar Programcılığı): Öğr.Gör. Abdullah BALCI

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Grafik Tasarımı): Öğr.Gör. Arzu SÖNMEZ

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Moda Tasarımı): Dr.Öğr. Üyesi Uğur ÇAKIR

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Halkla İlişkiler ve Tanıtım): Öğr.Gör. Pakize KAZANCI

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Bankacılık ve Sigortacılık): Öğr.Gör. Şaban Ali KOÇ

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Basım ve Yayın Teknolojileri): Öğr.Gör. Özge ÇEPNİ AKTAŞ

Mevlana Bölüm-Program Koordinatörü (Özel Güvenlik ve Koruma): Öğr.Gör. Durmuş Yakut COŞKUN


